

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba: Oprava sociálneho zariadenia, haly a izby 1. poschodie odd. ženy					Miesto:			
Objekt :					JKSO :			
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval:		Dňa: . . .		
Odberateľ: Harmónia - ZpS, DSS a útulok					IČO: 647748			
01001 Žilina					DIČ: 2020689319			
Dodávateľ: Peter Sýkora					IČO: 41071972			
02302 Krásno nad Kysucou					DIČ: 1021130352			
Projektant:					IČO:			
					DIČ:			
1 M3 OP				10 710	1 M			
					10 710			
1 M2 ZP				10 710				
1 M2 UP				10 710				
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady		
1	HSV:	2 580,67	96,01	2 676,68	6	Práce nadčas		
2	PSV:	3 306,53	2 491,56	5 798,09	7	Murárske výpomoc		
3	MCE:	10,45	37,74	48,19	8	Bez pevnej podlahy		
4	Iné:				9			
5	Súčet:	5 897,65	2 625,31	8 522,96	10	Súčet riadkov 6 až 9:		
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D	ON - ostatné náklady		
11	Zariadenie :				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť		
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce		
14					19			
15	Sučet riadkov 11 až 14:				20	Sučet riadkov 16 až 19:		
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:			E	Celkové náklady		
podpis:					21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:		
dátum:					22	DPH 20% z:	8 924,73	1 784,95
					23	DPH 0% z:		
					24	Sučet riadkov 21 až 23:	10 709,68	
					F	Odpočet - prípočet		
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ				
podpis:				podpis:				
dátum:				dátum:				
pečiatka:				pečiatka:				

Odberateľ: Harmónia - ZpS, DSS a útulok

Projektant:

Dodávateľ: Peter Sýkora

Spracoval:

JKSO :

Dátum: . .

Stavba: Oprava sociálneho zariadenia, haly a izby 1.poschodie odd. ženy

Objekt :

PETER SÝKORA

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
1	011	61099-1111	Zakrývanie vnút. okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	9,550	m2	1,55	14,80	20
2	014	61144-1141	Oprava sádrových omietok stropov rovných a klenieb do 5%	52,500	m2	2,31	121,28	20
3	014	61244-1141	Oprava vnútornej sádrovej omietky stien do 5%	124,600	m2	1,92	239,23	20
4	011	61246-5114	Príprava podkl.BAUMIT, pod omietky vnút.stien, regulácia nasiakavosti náterom	56,708	m2	1,00	56,71	20
5	011	61246-5135	Vnútna omietka stien BAUMIT, MVC, mieš. strojne, nanášanie ručne, jadrová hr.2 cm	56,708	m2	9,15	518,88	20
6	011	61247-4101	Omietka vnút. stien zo suchých zmesí hladká Baumit	20,680	m2	7,96	164,61	20
7	011	61247-4102	Omietka vnút. stien zo suchých zmesí štuková Baumit	13,000	m2	10,19	132,47	20
8	011	63245-0134	Vyrovnávací cementový poter zhotovenie v ploche zo suchých zmesí hr. 50 mm	7,351	m2	19,20	141,14	20
9	011	63247-7005	Nivelačná stierka podlahová KNAUF hrúbky 3mm	7,351	m2	9,75	71,67	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :				1 460,79			1 460,79	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
10	015	93990-1211	Brúsenie cem. omietok na plochách rovinných	13,745	m2	3,00	41,24	20
11	015	93990-R	Odstránenie starých náterov oškrabaním vr. stropu	124,600	m2	2,10	261,66	20
12	003	94195-5003	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 2,5 m	66,245	m2	4,60	304,73	20
13	013	96504-3341	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm nad 4 m2	0,368	m3	94,44	34,75	20
14	013	96508-1713	Búranie dlažieb xylolit. alebo keram. hr. do 1 cm nad 1 m2	7,351	m2	2,90	21,32	20
15	013	97805-9531	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m2	23,028	m2	3,45	79,45	20
16	221	97908-7213	Nakladanie vybúraných hmôt na dopr. prostriedok	4,012	t	17,80	71,41	20
17	002	97908-7312	Vodor. prem. vybúr. hmôt k miestu nakládky nosením do 10 m	4,012	t	5,65	22,67	20
18	002	97908-7392	Príplatok za ďalších 10 m premiestnenia vybúraných hmôt	4,012	t	2,45	9,83	20
19	241	97909-1111	Odvoz vybúraných hmôt alebo konštrukcií na skládku do 7km	4,012	t	33,00	132,40	20
20	013	97913-1409	Poplatok za uložen. a zneškod. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	4,012	t	35,00	140,42	20
21	MAT	998 991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	4,376	t	21,94	96,01	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :				1 215,89			1 215,89	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				2 676,68			2 676,68	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
71 - IZOLÁCIE								
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti								
22	711	71149-3111	Izolácia proti tlakovej vode vodor. AQUAFIN-2K	4,200	m2	23,35	98,07	20
23	711	71149-3121	Izolácia proti tlakovej vode zvislá AQUAFIN-2K	4,000	m2	24,21	96,84	20
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu :				194,91			194,91	
71 - IZOLÁCIE spolu :				194,91			194,91	
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE								
721 - Vnútna kanalizácia								

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
24	721	72121-1609	Montáž podlahového odtokového žlabu dl. 900 mm s napojením na kanalizáciu a podbetónovaním	1,000	kus	40,00	40,00	20
25	MAT	552 332020	Žlab sprchovacieho kúta, šírka kúta 900 mm	1,000	kus	138,00	138,00	20
26	MAT	552 332080	Rošt žlabu sprchovacieho kúta design 2 šírka kúta 900 mm	1,000	kus	44,00	44,00	20
27	721	72122-6311	Zápachová uzávierka pre umývadlá DN 32	1,000	kus	20,00	20,00	20
721 - Vnútna kanalizácia spolu :				242,00			242,00	
725 - Zariadenie predmety								
28	721	72511-0811	Demontáž záchodov splachovacích	1,000	súbor	5,55	5,55	20
29	721	72511-9305	Montáž záchodovým mís kombinovaných	1,000	súbor	30,11	30,11	20
30	MAT	554 311000	WC kombi pre imobilných so sedátkom	1,000	kus	290,00	290,00	20
31	721	72511-9309	Príplatok za silikónovanie	26,000	m	1,10	28,60	20
32	721	72521-0821	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	1,000	súbor	3,47	3,47	20
33	721	72521-0826	Demontáž výtokových armatúr umývadiel	1,000	súbor	1,10	1,10	20
34	721	72521-9201	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na konzoly	1,000	súbor	28,00	28,00	20
35	MAT	642 121300	Umývadlo pre imobilných 640x550 - biele	1,000	kus	85,00	85,00	20
36	721	72581-0406	Ventil rohový s pripojovacou hadičkou G 1/2	3,000	súbor	10,99	32,97	20
37	721	72582-9201	Montáž batérií umýv. a drez. ostatných typov nást. chromov.	1,000	kus	8,00	8,00	20
38	MAT	551 442150	Batéria umývadlová - štandardná kvalita	1,000	kus	81,20	81,20	20
39	721	72584-0331	Demontáž príslušenstva pre sprchové batérie, držiak na sprchu	1,000	kus	1,88	1,88	20
40	721	72584-0850	Demontáž batérií sprchových do G 3/4 x 1	1,000	kus	5,00	5,00	20
41	721	72584-9200	Montáž batérií sprch. násten. s nastav. výškou	1,000	kus	10,76	10,76	20
42	MAT	551 454920	Batéria sprchová T1600 1/2x150 + hlavica + držiak	1,000	kus	122,00	122,00	20
725 - Zariadenie predmety spolu :				733,64			733,64	
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :				975,64			975,64	
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE								
735 - Vykurovacie telesá								
43	731	73515-9639	Spätná montáž vyhr. telies rúrkových Ldo2000mm	1,000	kus	20,50	20,50	20
44	731	73516-1812	Demontáž vyk. telies rúrkových do 2680 mm	1,000	kus	7,40	7,40	20
735 - Vykurovacie telesá spolu :				27,90			27,90	
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE spolu :				27,90			27,90	
76 - KONŠTRUKCIE								
762 - Konštrukcie tesárske								
45	762	76251-1264	Podlahy podkladové z dosiek OSB skrutk. na pero a drážku nebrús 18mm	25,000	m2	11,00	275,00	20
46	MAT	607 2A0403	Doska drevoštiepková OSB 3 P+D - 18 mm	26,250	m2	9,00	236,25	20
47	762	76252-1811	Demontáž podláh z dosiek hrúbky do 32 mm	13,000	m2	1,66	21,58	20
48	762	76252-3916	Doplnenie podláh z hrub. dosiek na zraz, plocha nad 8 m2	13,000	m2	8,00	104,00	20
49	762	76259-5000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži podláh	0,810	m3	8,00	6,48	20
50	762	99876-2202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	6,433	%	4,30	27,66	20
762 - Konštrukcie tesárske spolu :				670,97			670,97	
763 - Konštrukcie - drevostavby								
51	763	76313-5015	Podhlady sadr. kazet RIGIPS 600x600 mm hrana A viditeľ.konstr Casoforte	7,351	m2	29,48	216,71	20
763 - Konštrukcie - drevostavby spolu :				216,71			216,71	
766 - Konštrukcie stolárske								
52	766	76641-1811	Demontáž obloženia stien z panelov pl. do 1,5m2	20,680	m2	3,66	75,69	20
53	766	76641-1822	Demontáž podkladových roštov pre obloženie stien	20,680	m2	0,95	19,65	20
766 - Konštrukcie stolárske spolu :				95,34			95,34	
76 - KONŠTRUKCIE spolu :				983,02			983,02	
77 - PODLAHY								
771 - Podlahy z dlaždíc keramických								

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
54	771	77157-5109	Montáž podláh z laždíc keram. rež. hlad. 300x300 do tmelu	7,351	m2	14,30	105,12	20
55	MAT	597 638000	Dlažba keramická protišmyková	8,100	m2	13,20	106,92	20
56	771	99877-1202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	2,120	%	4,90	10,39	20
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu :				222,43			222,43	
775 - Podlahy vlysové a parketové								
57	775	77542-9124	Montáž podlahovej lišty prechodovej laminovanej lepením	2,500	m	2,02	5,05	20
58	MAT	197 740100	Lišta prechodová mosadzná šír. 30 mm	2,500	m	8,80	22,00	20
59	775	77553-1800	Demontáž parketových tabulí a podláh lepených	25,000	m2	1,85	46,25	20
60	775	77591-9012	Montáž komplet parket podláh laminát š.do 200mm pláv bez lep spojov systém clic	52,500	m2	7,90	414,75	20
61	MAT	553 8R0219	Lišta soklová CEZAR 2,5m	17,000	kus	5,63	95,71	20
62	MAT	611 942038	Parkety lamin. oderuvzodnmé, spoj CLIC roz.1292x192, hr.8mm	57,750	m2	13,60	785,40	20
63	MAT	611 981000	Príslušenstvo k laminátovým podlahám (rohy, spojky, ukončenia)	1,000	kpl	90,00	90,00	20
64	775	77597-9311	Montáž podložiek ostatných typov	52,500	m2	0,70	36,75	20
65	MAT	553 5R0000	Podložka vyrovnávací pod plávajúcu podlahu hr. 5mm	57,750	m2	1,43	82,58	20
66	775	99877-5202	Presun hmôt pre podlahy vlysové v objektoch výšky do 12 m	15,785	%	0,80	12,63	20
775 - Podlahy vlysové a parketové spolu :				1 591,12			1 591,12	
776 - Podlahy povlakové								
67	775	77651-1820	Odstánenie povlakových podláh lepených s podložkou	52,500	m2	2,28	119,70	20
776 - Podlahy povlakové spolu :				119,70			119,70	
77 - PODLAHY spolu :				1 933,25			1 933,25	
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE								
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek								
68	771	78141-5015	Montáž obkladov vnút. z obklad. pórovin. 300x150 do tmelu	23,028	m2	16,50	379,96	20
69	MAT	597 4A0353	Obklad keramický	25,000	m2	12,50	312,50	20
70	771	78141-9700	Penetrácia podkladu pod obklad	23,028	m2	0,70	16,12	20
71	771	99878-1202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m	7,086	%	2,50	17,72	20
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu :				726,30			726,30	
784 - Maľby								
72	784	78445-2271	Maľba zo zmesi tekut. 1 far. dvojnás. bez stropu v miest. do 3,8m - kúpeľňa	13,000	m2	1,40	18,20	20
73	784	78445-2471	Maľba zo zmesi tekut. farebných dvojnás., biely strop miest. do3,8m - izby	124,600	m2	1,80	224,28	20
74	784	78446-3221	Linkrustácia soklov olejovou farbou 3-násob., steny miest. do 3,8m	53,300	m2	10,25	546,33	20
75	784	78449-6000	Akrylovanie rohov	20,000	m	0,85	17,00	20
76	784	78449-6500	Ostatné maliarske práce, napustenie disperziou Sokrat 2802	137,600	m2	0,89	122,46	20
784 - Maľby spolu :				928,27			928,27	
787 - Zasklievanie								
77	787	78763-2200	Dodávka a montáž zrkadla	1,000	kus	28,80	28,80	20
787 - Zasklievanie spolu :				28,80			28,80	
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :				1 683,37			1 683,37	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :				5 798,09			5 798,09	
PRÁCE A DODÁVKY M								
M21 - 155 Elektromontáže								
78	MAT	345 531L001	Rámik 1-násobný Valena™ Neutrál 774451, biely	1,000	kus	0,74	0,74	20
79	921	21011-1011	Montáž, zásuvka zapustená IP20-40, x-násobná 10/16A - 250V, koncová	1,000	kus	2,95	2,95	20

PETER SÝKORA

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
80	MAT	345 401L161	Zásuvka 1-nás. Valena™ : 774397, bez rámy (oc) biela	1,000	kus	4,00	4,00	20
81	921	21020-0009	Montáž, interiérové svetlo - 1x zdroj (halog. žiarovka, komp. žiarivka, LED) prisadené, IP20-44	1,000	kus	7,50	7,50	20
82	MAT	348 2B02581	Svetlo žiarivkové prisadené IP20, 1x24W	1,000	kus	33,00	33,00	20
			M21 - 155 Elektromontáže spolu :	48,19			48,19	
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu :	48,19			48,19	
			OSTATNÉ					
83	NAD	C -	Drobné pomocné práce pri rekonštrukciách budov	10,000	hod	10,00	100,00	20
84	NAD	E -	Mimostavenisková doprava	3,500	%	86,22	301,77	20
			OSTATNÉ spolu :	401,77			401,77	
			Rozpočet celkom :	8 924,73			8 924,73	